SegundaFeira, 07 de Fevereiro de 2022  Edição nº 154

SegundaFeira

07 de Fevereiro de 2022

Edição nº 154

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÕES ELETRÔNICOS

 O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público
que devido ao atraso ao da renovação contratual do Município com o Portal https://www.licitacoes-e.com.br,
ainda não foi possível fazer a publicação no e-licitações, tendo isso em vista, a abertura de propostas será

adiada com nova data a ser publicada. PREGÕES ELETRÔNICOS ABAIXO ENUMERADOS:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – Registro de preço para futuro e eventual fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios domésticos para atender a demanda de diversas Secretarias do Município.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 – Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios conforme necessidades das diversas secretarias do município.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – Registro de preço objetivando o futuro fornecimento de material de
expediente e papelaria para atendimento da demanda municipal.

Poderão participar da licitação, os interessados que tiverem especialidades correspondentes e manifestarem
interesse conforme determinações do Edital. Mais esclarecimentos serão fornecidos na Sala de Licitações,
na Prefeitura Municipal de Tremedal, no endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00
às 12:00 horas de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Tremedal – BA, 07 de fevereiro de 2022

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Pregoeiro

SegundaFeira

07 de Fevereiro de 2022

Edição nº 154

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PORTARIA SAP Nº 04/2022, DE  7 de Fevereiro de 2022.

“ Concede Férias a servidor

e dá outras providências”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TREMEDAL, ESTADO

DA BAHIA, JURANILDA ROCHA DA PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia;

CONSIDERANDO o direito a “férias”, estabelecida no Estatuto dos Funcionários Públicos

do Município de Tremedal, Lei nº 28/97, art. 100 e seguintes, cc a Lei 15 de 2009, em seus artigos.

92 e 93 e  o art. 99, inciso X,  na Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia;

CONSIDERANDO que o servidor público completou o período aquisitivo;

CONSIDERANDO o requerimento protocolizado na administração e consequente

deferimento;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida as Férias ao servidor GILDÁSIO NOGUEIRA AVELAR, matrícula

nº 0198, a partir do dia 07 de fevereiro de 2022, nos termos da legislação municipal em vigor.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando disposições em

contrário.

Tremedal-Ba, 07  de fevereiro de 2022.

        Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

JURANILDA ROCHA DA PEREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-02-07T17:49:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO